
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/170/25 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 14 października 2025 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2025 r. 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm) - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  3.394.082,76 zł., oraz zmniejsza się dochody budżetu 
o kwotę 5.132.758,94 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 546.868,00 zł. oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
3.785.544,18 zł. zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

4. Po zmianach planowany deficyt  ulega zmianie i wynosił będzie  11.930.297,37 zł. i zostanie pokryty; 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów § 952 w kwocie  2.200.000,00 zł 

2) przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki § 952 w kwocie 2.000.000,00 zł 

3) przychodami jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych za szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach § 905 – w kwocie 1.135.455,64 zł. 

4) przychodami jst z wynikających rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 –  w kwocie 
1.036.687,32 zł. 

5) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950. w 
kwocie  2.175.000,00 zł. 

6) nadwyżką z lat ubiegłych § 957 w kwocie 3.383.154,41 zł. 

5. Plan przychodów po zmianach wynosił będzie  12.859.405,37 zł., a plan rozchodów  929.108,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy na 2025r. zgodnie z załącznikiem  
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych z budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska w roku 
budżetowym 2025 przez Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej do kwoty 4.108,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu  Gminy na 2025r. zgodnie z załącznikiem  
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 5951



§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami w 2025r zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do 
niniejszej Uchwały 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2025r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu; 

1) planowanego do zaciągnięcia kredytu w 2025r. w kwocie 2.200.000,00 zł. na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu. 

2) Planowanej do zaciągnięcia pożyczki w 2025r. w kwocie 2.000.000,00 zł. na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu. 

3) Planowanego do zaciągnięcia kredytu w 2025r. w kwocie 925.000,00 zł. na spłatę wcześniej zaciągniętego 
kredytu i pożyczki. 

2. Upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych      
w ust. 1 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5951



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/170/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 października 2025 r. 

DOCHODY – ZMIANY                                                                                  w zł. 
DZ. ROZDZ

. 
§ OKREŚLENIE ZWIĘKSZENI

A 
ZMNIEJSZENIA 

1 2 3 4 5 6 
  LEŚNICTWO 5.100,00  

 Gospodarka leśna 
w tym; dochody bieżące 

5.100,00 
5.100,00 

 
020 

02001 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 

5.100,00 

 

  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  981.208,94 
 Drogi publiczne gminne 

w tym; dochody majątkowe 
 981.208,94 

981.208,94 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
 ust. 2 pkt 5 lit. a Ib ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

  
 
 
 

731.570,94 

600 
60016 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

  
 

249.638,00 

  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.500,00  
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym; dochody bieżące 
10.500,00 
10.500,00 

 
700 

70005 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność 10.500,00  
  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24.350,00  

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
w tym; dochody bieżące 

24.350,00 
24.350,00 

 
750 

75023 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24.350,00  
  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDAKI ZWIĄZANE   Z  ICH  POBOREM 

 
 
 

180.000,00 

 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłata lokalnych od osób fizycznych 
w tym; dochody bieżące 

 
 

180.000,00 
180.000,00 

 

0360 Wpływy z  podatku od spadków i darowizn 30.000,00  

756 

75616 

0500 Wpływ z podatku od czynności cywilnoprawnych 150.000,00  
  RÓŻNE ROZLICZENIA 34.934,00  

 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jst 
w tym; dochody bieżące 

34.934,00 
34.934,00 

 
758 

75835 

2750 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) ustawami 

 
 

34.934,00 

 

  RODZINA 605.000,00 491.550,00 
 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 

w tym; dochody bieżące 
582.000,00 
582.000,00 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 522.000,00  
0830 Wpływy z usług  491.550,00 

85516 

0970 Wpływy z różnych dochodów 60.000,00  
 Pozostała działalność 

w tym; dochody bieżące 
23.000,00 
23.000,00 

 

855 

85595 

2710 Dotacja celowa  otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5951



dofinansowanie własnych zadań bieżących 23.000,00 
  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
6.698,76  

 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
w tym; dochody bieżące 

6.698,76 
6.698,76 

 

900 

90026 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

 
6.698,76 

 

  KULTURA FIZYCZNA 2.527.500,00 3.660.000,00 
 Obiekty sportowe 

w tym; dochody  majątkowe 
2.527.500,00 
2.527.500,00 

3.660.000,00 
3.660.000,00 

6260 Dotacja celowa otrzymana z państwowego funduszu celowego            
na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji 
inwestycji              i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

  
 

1.905.000,00 

926 
92601 

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
 

2.527.500,00 

 
 

1.755.000,00 
                                          RAZEM  DOCHODY  BUDŻETU 
                                          w tym; dochody bieżące      
                                                       dochody majątkowe 

3.394.082,76 
866.582,76 

2.527.500,00 

5.132.758,94 
491.550,00 

4.641.208,94 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wiesław Mendys 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5951



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/170/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 października 2025 r. 

1. WYDATKI – ZMIANY                                                                              w zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENI

A 
ZMNIEJSZENI

A 
1 2 3 4 5 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22.659,00 1.067.285,18 600 
60016 Drogi publiczne gminne 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1. Wydatki majątkowe, z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem 
środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a Ib 
ustawy 

22.659,00 
22.659,00 
22.659,00 
22.659,00 

1.067.285,18 
 
 
 

1.067.285,18 
1.067.285,18 

731.570,94 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 209,00 38.209,00 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. Wydatki bieżące, w tym;    
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2. Wydatki majątkowe, z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

209,00 
209,00 
209,00 
209,00 

38.209,00 
38.000,00 
38.000,00 
38.000,00 

209,00 
209,00 

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 220.000,00  750 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

1. Wydatki majątkowe, z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

220.000,00 
220.000,00 
220.000,00 

 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

109.000,00  754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

109.000,00 
109.000,00 

9.000,00 
9.000,00 

100.000,00 

 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.000,00 880.050,00 
80101 Szkoły podstawowe 

1. Wydatki majątkowe, z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem 
środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a Ib 
ustawy 

 420.050,00 
420.050,00 
420.050,00 

 
420.050,00 

801 

80104 Przedszkola 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2. Wydatki majątkowe, z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem 
środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a Ib 
ustawy 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

460.000,00 
 
 
 

460.000,00 
460.000,00 

 
460.000,00 

 RODZINA 30.000,00  855 
85595 Pozostała działalność 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

30.000,00 
30.000,00 
30.000,00 
30.000,00 

 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.000,00  921 
92195 Pozostała działalność 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

 

 KULTURA FIZYCZNA 158.000,00 1.800.000,00 926 
92601 Obiekty sportowe 

1. Wydatki majątkowe, z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 

1.800.000,00 
1.800.000,00 
1.800.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5951



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

150.000,00 
150.000,00 
150.000,00 
150.000,00 

 

  RAZEM WYDATKI  BUDŻETU 
w tym; wydatki bieżące      
             wydatki majątkowe      

546.868,00 
318.868,00 
228.000,00 

3.785.544,18 
38.000,00 

3.747.544,18 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5951



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/170/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 października 2025 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2025 R. -  ZMIANY 

 w zł. 
Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENI

A 
ZMNIEJSZENI

A 
PLAN PO 

ZMIANACH 
1. Dochody ogółem 3.394.082,76 5.132.758,94 160.840.526,29 
2. Wydatki ogółem 546.868,00 3.785.544,18 172.770.823,66 
3. Deficyt budżetu Gminy                                                                                                                                                                                 1.500.000,00 11.930.297,37 
4. Przychody budżetu ogółem:     

z tego:   
4.108,00 1.500.000,00 12.859.405,37 

 1. przychody ze spłat udzielonych pożyczek   §951 
2. pożyczki   §952 
3.  kredyty  §952 
4. przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach § 905 
5. przychody jst z wynikających rozliczeń środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 
906 
6. wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 
 2 pkt 6 ustawy  §950 
7. nadwyżka z lat ubiegłych  § 957 

4.108,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1.500.000,00 

4.108,00 
2.000.000,00 
3.125.000,00 

 
 

1.135.455,64 
 
 
 
 

1.036.687,32 
2.175.000,00 
3.383.154,41 

5. Rozchody budżetu ogółem:    
    z tego: 

4.108,00  929.108,00 

 1.udzielone pożyczki i kredyty § 991 
2.spłata zaciągniętych pożyczek  § 992 
3.spłata zaciągniętych kredytów  § 992 

4.108,00  4.108,00 
325.000,00 
600.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5951



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/170/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 października 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2025 ROKU - ZMIANY 
ZŁ. 

Dz. Rozdz. NAZWA ZWIĘKSZENI
A 

ZMNIEJSZENI
A 

Kwota 

1 2 3   4 
 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   2.912.283,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  270.000,00 
270.000,00 

01043 

Dobudowy sieci wodociągowej na terenie wsi   270.000,00 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  2.050.000,00 
2.050.000,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  w m. Smęgorzów 
IV etap 

  1.200.000,00 

Projekt kanalizacji sanitarnej w m. Sutków   50.000,00 

01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przepompownią ścieków na terenie miejscowości 
Nieczajna Gorna 

   
800.000,00 

Pozostała działalność 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  592.283,00 
592.283,00 

Modernizacja dróg dojazdowych do pól    586.983,00 

010 

01095 

Zwrot dotacji (modernizacja dróg dojazdowych do pól)   5.300,00 
 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ  1.067.285,18 19.103.250,00 

Drogi publiczne powiatowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(pomoc finansowa dla Powiatu na zadania inwestycyjne 
związane z budową chodników) 

  450.000,00 
450.000,00 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr  1321K 
Dąbrowa Tarnowska – Sutków w m. Gruszów Wielki 
polegająca na budowie chodnika wraz z odwodnieniem 
oraz poszerzeniem jezdni (3+619,00-3+769,00). 

   
 
 

150.000,00 
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze 
powiatowej Nr 1320K Gruszów Wielki – Smęgorzów w 
m. Smęgorzów (4+500,00-4+650,00). 

   
 

150.000,00 

60014 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w m. Lipiny w 
ciągu drogi powiatowej Nr 1323K Czarkówka – 
Radgoszcz – Luszowice – Lipny (17+936,00-
18+086,00). 

   
 

150.000,00 
Drogi publiczne gminne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków,            
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 1.067.285,18 
1.067.285,18 

 
 

1.058.626,18 

18.653.250,00 
18.653.250,00 

 
 

- 
Budowa i przebudowa ciągu ulic Ofiar Katynia i 
Czernia w trybie zaprojektuj wybuduj w tym; środki z 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych - kwota  4.940.000,00 zł. 

   
 
 

7.090.000,00 
Budowa , przebudowa i modernizacja dróg gminnych na 
terenie Gminy Dąbrowa Tarnowska 
w tym; środki z Rządowego Funduszy Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych – kwota 
6.989.750,00 zł. 

   
 
 

8.465.750,00 
Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Legionistów   160.000,00 
Wykonanie dokumentacji projektowej drogi w 
Gruszowie Małym (wzdłuż lasu) 

   
100.000,00 

Dobudowa chodnika w Nieczajnie Dolnej FS   150.000,00 
Dobudowa chodnika w Smęgorzowie FS  8.659,00 - 

600 

60016 

Utwardzenie terenu na dz. Nr 39/1 przy ul. Zamkowej w   160.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5951



DT 
Przebudowa chodnika w GW w kierunku ND   200.000,00 
Przebudowa skrzyżowania Alei Wolności  z ul. 
Piłsudskiego w DT 

   
200.000,00 

Modernizacja ul. Zakrzewskiego w DT   50.000,00 
Modernizacja ul. Grunwaldzkiej bocznej w DT   50.000,00 
Modernizacja ul. Kopernika w DT   50.000,00 
Budowa kładki na ul. Nowej w DT   65.000,00 
Projekt przebudowy ul. Andersa w DT   50.000,00 
Projekt budowy ul. Warszawskiej bocznej   60.000,00 
Projekt + budowa parkingu przy hali sportowej w DT   287.000,00 
Odwodnienie placu wokół CKS Laskówka Chorąska   52.000,00 
Przebudowa drogi gminnej – ul. Moniuszki, w km od 
0+131do km 0+594 w m. Dąbrowa Tarnowska, w tym; 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 
499.016,00 zł. 

   
 

1.250.000,00 
Projekt przebudowy zjazdu z drogi gminnej (Dz. 293/2)           
w m. Smęgorzów na drogę krajową Nr 73 

   
10.000,00 

Budowa zjazdu z działki gminnej nr 1165/2 obręb 
Nieczajna na drogę powiatową DP 1322K 

   
20.000,00 

Projekt budowy zjazdu z drogi gminnej (dz.1303) na 
drogę krajową DK73 w miejscowości Smęgorzów 

   
10.000,00 

Projekt budowy zjazdu z drogi gminnej Nr 180502K  na 
drogę krajową DK73 w miejscowości  Żelazówka 

   
10.000,00 

Przebudowa ul. Rynek w Dąbrowie Tarnowskiej od 
strony zachodniej 

   
159.500,00 

Budowa i remont infrastruktury przystankowej dla 
transportu publicznego na terenie Gminy Dąbrowa 
Tarnowska 

  
1.058.626,18 

 
- 

Projekt budowy parkingu przy ul. Wyszyńskiego w DT   4.000,00 
 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  209,00 11.408.682,72 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 209,00 
209,00 

11.408.682,72 
11.408.682,72 

 
 

50.000,00 
Wykup nieruchomości pod  inwestycje na terenie 
Gminy 
w tym; działka w Gruszowie Małym 200.000,00 zł. 

   
1.300.000,00 

Rozwój tkanki społecznej i wzrost aktywności 
obywatelskiej poprzez budowę Centrum Kulturalno-
Społecznego   w Nieczajnie Górnej – II etap 
w tym; środki z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych - kwota  
2.000.000,00 zł. 

   
 
 
 

4.700.000,00 
Przywrócenie witalności przestrzeni publicznej Rynku 
Miejskiego w DT  
w tym; środki z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych - kwota  
4.500.000,00 zł. 

   
 
 

5.023.000,00 
Zakup urządzeń na plac zabaw przy CKS  Morzychna - 
FS 

 209,00 28.782,72 

Dokumentacja projektowa budowy CKS w Sutkowie   50.000,00 
Projekt rewitalizacji budynku „Kotłownia” w DT   50.000,00 
Modernizacja łazienki w lokalu „BUDOMEX” przy  
ul. Berka  Joselewicza 8 

   
36.900,00 

Wykonanie monitoringu wizyjnego w przestrzeni 
publicznej na terenie Gminy Dąbrowa Tarnowska 

   
20.000,00 

700 
70005 

Modernizacja Domu Ludowego w Nieczajnie Dolnej   200.000,00 
 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 220.000,00  983.711,00 750 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
220.000,00 
220.000,00 

 620.000,00 
620.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5951



Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 220.000,00  620.000,00 
Pozostała działalność 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

  363.711,00 
363.711,00 

 
 

363.711,00 

75095 

Dostosowanie infrastruktury Gminy DT w zakresie 
cyberbezpieczeństwa 

   
363.711,00 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZCIWPOŻAROWA 

   
268.000,00 

Komendy Powiatowe Policji 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  32.000,00 
32.000,00 

75405 

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 
segmentu C w wersji nie oznakowanej (Fundusz 
Wsparcia Policji) 

   
32.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  236.000,00 
236.000,00 

Projekt + budowa garażu OSP w m. Gruszów Wielki   166.000,00 

754 

75412 

Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Szarwark 
- nożyco-rozpieracz hydrauliczny 
- dron z kamreą termowizyjną 

   
 

70.000,00 
 Oświata i wychowanie  880.050,00 2.481.950,00 

Szkoły podstawowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 420.050,00 
420.050,00 

 
420.050,00 

2.146.950,00 
2.146.950,00 

 
179.950,00 

Termomodernizacja budynku Sz. Pod. w Nieczajnie 
Górnej  

  1.375.000,00 

Dostosowanie obiektu Sz. Nr 1 w DT do potrzeb osób 
ze specjalnymi potrzebami – projekt 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

  
140.000,00 

 
140.000,00 

 
- 

 
- 

Poprawa dostępności do usług 
 edukacyjnych dla osób niepełnosprawnych na terenie 
Gminy DT w zakresie kształcenia ogólnego  - projekty 
Sz. Nr 2 ul. Zaręby, Sz. LCH, Sz. NG, Sz. Szarwark 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

   
 

100.000,00 
 

100.000,00 
Projekt + nadbudowa budynku oświatowego na 
potrzeby oddziały przedszkolnego w m. Gruszów 
Wielki – projekt 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

  
280.050,00 

 
280.050,00 

 
79.950,00 

 
79.950,00 

Malowanie Sz. Pod. w Smęgorzowie   110.000,00 
Utwardzenie placu przy Sz. Pod. Nr 3 w Dąbrowie Tarn.   120.000,00 
Wykonanie monitoringu w Sz. Pod. w Nieczajnie 
Górnej 

  25.000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
kompleksowej termomodernizacji budynku Sz. Pod. w 
Laskówce Chorąskiej 

   
32.000,00 

Przebudowa pomieszczeń w istniejącym budynku 
szkoły podstawowej w Laskówce Chorąskiej 

   
70.000,00 

80101 

Przebudowa oraz zamiana użytkowania istniejących 
pomieszczeń szkoły na pomieszczenie Sali integracji 
sensorycznej w budynku szkoły 

   
 

90.000,00 
Zakup pieca c.o. do Sz. Niepublicznej w Żelazówce   30.000,00  
Montaż kotła c.o. w Sz. Pod. Laskówka Chorąska   115.000,00 
Przedszkola  
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 460.000,00 
460.000,00 

 
 

460.000,00 

335.000,00 
335.000,00 

 
 

140.000,00 

801 

80104 

Przebudowa i modernizacja sali zabaw oraz    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5951



modernizacja łazienki  w Przed. Nr 2 w DT 145.000,00 
Budowa przedszkola wraz z otoczeniem i infrastrukturą 
towarzyszącą w m Smęgorzów w Gminie DT 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

  
460.000,00 

 
460.000,00 

 
- 

 
- 

Poprawa dostępności do usług edukacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych na terenie Gminy DT w zakresie 
kształcenia wychowania przedszkolnego  –  projekt  P. 
Nr 1 
 w DT 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

   
 

140.000,00 
 

140.000,00 

Modernizacja Przedszkola w Nieczajnie Górnej   50.000,00 
 RODZINA   2.700.000,00 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

  2.700.000,00 
2.700.000,00 

 
1.600.000,00 

855 
85516 

Utworzenie 60 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 
3 w ramach nowej instytucji żłobka pod adresem; 
Kościelna 25A, Dąbrowa Tarnowska 
w tym; środki z Krajowego Planu Odbudowy w kwocie 
3.451.680,00 zł. ( 2024 100.000,00 zł. ,2025 
1500.000,00 zł. 2026 – 1.851.680,00 zł.) 
- środki z Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. na 
pokrycie kosztów VAT w kwocie 793.886,40 zł. ( 2024 
– 23.000,00 zł., 2025 345.000,00 zł. 2026 – 425.886,00 
zł.) 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2.700.000,00 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4.357.620,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  630.000,00 
630.000,00 

90001 

Dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 
na terenie miasta 

   
630.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  3.727.620,00 
3.727.620,00 

Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy    61.000,00 
Wykonanie dokumentacji na dobudowę oświetlenia przy  
ul. Górnej w LCH 

   
5.000,00 

Dobudowa oświetlenia ulicznego – Sutków  - Granica   5.000,00 

900 

90015 

Wymiana nieenergooszczędnych lamp na ternie Gminy 
Dąbrowa Tarnowska 
w tym; środki z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych - kwota  
2.840.245,00 

 
 

 
 

 
 
 

3.656.620,00 
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
   

2.071.106,86 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  231.000,00 
231.000,00 

92109 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu zestawu do 
projekcji cyfrowej 2D 

   
231.000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  1.840.106,86 
1.840.106,86 

Rewitalizacja zabytkowego zespołu dworsko-
parkowego Lubomirskich w DT. 
 w tym; środki z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków– kwota 430.000 zł. 

 
 

  
 

800.000,00 

921 

92120 

Renowacja Ołtarza Głównego z obrazem Matki Bożej 
z Dzieciątkiem i barokowej ambony w zabytkowym 
Kościele p.w. Wszystkich Świętych w DT      
w tym; środki z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków – kwota 1.040.106,86 zł. 

  
 
 

 
 
 

1.040.106,86 
 KULTURA FIZYCZNA 8.000,00 1.800.0000,00 5.615.120,00 

Obiekty sportowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

8.000,00 
8.000,00 

1.800.000,00 
1.800.000,00 

4.995.120,00 
4.995.120,00 

926 
92601 

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5951



Podstawowej w Szarwarku – w tym; dotacja z budżetu 
państwa z programu OLIMPIA – Program Budowy 
Przyszkolnych Hal Sportowych na 100 Lecie 
Pierwszych Występów Reprezentacji Polski na 
Igrzyskach Olimpijskich – kwota 1.755.000,00 zł. 

 
 
 
 

1.800.000,00 

 
 
 
 

68.880,00 
Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Laskówce Chorąskiej 
w tym; dotacja z budżetu państwa z programu 
OLIMPIA – Program Budowy Przyszkolnych Hal 
Sportowych na 100 Lecie Pierwszych Występów 
Reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich – 
kwota 1.905.000,00 zł. 

   
 
 
 

4.600.000,00 

Projekt modernizacji stadionu i bieżni w DT   110.000,00 
Modernizacja boiska treningowego na obiekcie stadionu 
miejskiego 

   
108.240,00 

Zakup kontenera na boisko sportowe w Żelazówce FS 8.000,00  28.000,00 
Dokumentacja projektowa dla zadania pn. „poprawa 
dostępu do infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
przebudowę  
i modernizację istniejącego budynku stacji uzdatniania 
wody na całoroczne centrum zabaw” 

   
 

80.000,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  620.000,00 
620.000,00 

Modernizacja kortów tenisowych w Dąbrowie 
Tarnowskiej 

  500.000,00 

92605 

Modernizacja urządzeń solarnych na terenie obiektów 
sportowych 

   
120.000,00 

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 
 w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228.000,00 3.747.544,18 
 

1.938.676,18 

51.901.723,58 
 

2.333.661,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5951



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/170/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY 
DĄBROWA TARNOWSKA W 2025 ROKU - ZMIANY 

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE RODZAJ DOTACJI 
Z BUDŻETU 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK  

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 ROLNICTWO                                      
I ŁOWIECTWO   50.000,00 010 

01009 Spółki wodne Dotacja celowa dla spółki wodnej na wykonanie 
konserwacji rowów  50.000,00 

 WYTWARZANIE                               
I ZAOPATRYWANIE                        
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ I WODĘ 

  
 41.500,00 

 400 

40002 Dostarczanie wody Wpłata gminy na rzecz związku  41.500,00  
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC  450.000,00  600 

60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (budowa chodników)  

450.000,00 
 

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  
   32.000,00 

 
       58.036,00 

75405 Komendy powiatowe policji Dotacja celowa dla KPP w DT na dofinansowanie 
zakupu samochodu osobowego segmentu C w 
wersji nieoznakowanej 

 
  32.000,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacje celowe dla OSP w DT w 2023r. – ogólem         58.036,00    
 OSP Gruszów Wielki – dotacja - umundurowanie           5.112,00 
 OSP Laskówka Chorąska – dotacja - sprzęt             774,00 
 OSP Lipiny – dotacja - sprzęt           1.180,00 
 OSP Nieczajna Górna – dotacja - sprzęt         30.200,00 
 OSP Smęgorzów – dotacja – umundurowanie, 

sprzęt          12.750,00 

 OSP Szarwark – dotacja - sprzęt          2.050,00 

754 

 

 OSP Żelazówka – dotacja - sprzęt          5.970,00 
 OŚWIATA I WYCHOWANIE   13.466.406,93 

80101 Dotacja dla publicznej jednostki 
oświaty- 
Sz. Laskówka Chorąska 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
oświaty   

2.543.000,00 
80101 Dotacja dla publicznej jednostki 

oświaty -Sz.Lipiny 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
oświaty   

 1.453.000,00 
80101 Dotacja dla  publicznej jednostki 

oświaty – 
Sz.Szarwark 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
oświaty   

2.000.000,00 
80101 Dotacja dla  niepublicznej 

jednostki oświaty- Sz.Żelazówka 
Dotacja  podmiotowa dla niepublicznej jednostki 
oświaty   

  1.420.000,00 
80103 Dotacja dla publicznej jednostki 

oświaty-oddział przedszkolny 
przy Sz.Pod.w Lipinach 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
oświaty   

     235.000,00 

801 

80103 Dotacja  dla publicznej jednostki 
oświaty-oddział przedszkolny 
przy Sz.Pod.LaskówkaCh. 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
oświaty   

     390.000,00 
80103 Dotacja dla publicznej jednostki 

oświaty-oddział przedszkolny 
przy Sz.Pod. w Szarwarku 

Dotacja  podmiotowa dla publicznej jednostki 
oświaty   

     325.000,00 
80104 Przedszkola – niepubliczne 

przedszkole Ochrona 
Dotacja podmiotowa          3.420.000,00 

80104 Przedszkole Niepubliczne w 
Żelazówce 

Dotacja podmiotowa             699.075,62 

80149 Dotacja – Oddział przedszkolny 
Ochronka 

Dotacja podmiotowa na uczni niepełnosprawnych             170.000,00 

80149 Przedszkole Niepubliczne w 
Żelazówce 

Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego       186.000,00 

 

80150 Dotacja – Sz. Pod. Lipiny Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego            146.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5951



80150 Dotacja – Sz. Pod. Laskówka Ch. Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego      295.700,00 
80150 Dotacja – Sz. Pod. Szarwark Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego        64.500,00 
80150 Dotacja – Sz. Pod. Żelazówka Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego        48.100,00 
80153 Dotacja – Sz. Pod. Laskówka 

Chorąska 
Dotacja celowa na podręczniki, materiały 
ćwiczeniowe        9.824,10 

80153 Dotacja – Sz. Pod. Lipiny Dotacja celowa na podręczniki, materiały 
ćwiczeniowe          7.190,73 

80153 Dotacja – Sz. Pod. Szarwark Dotacja celowa na podręczniki, materiały 
ćwiczeniowe          6.635,67 

80153 Dotacja – Sz. Pod. Żelazówka Dotacja celowa na podręczniki, materiały 
ćwiczeniowe          6.370,81 

80195 Dotacja – Ochronka im. Jana 
Pawła II 

Dotacja podmiotowa na ucznia z Ukrainy        15.400,00 

80195 Przed. Niepubliczne Żelazówka Dotacja podmiotowa na ucznia z Ukrainy        25.610,00 
 OCHRONA ZDROWIA       200.000,00 851 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecone 
innym podmiotom     200.000,00 

 POMOC SPOŁECZNA       305.970,00 
85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa na dofinansowanie wynagrodzeń w 

postaci dodatku motywacyjnego   
      25.060,00 

852 

85295 Pozostała działalność Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecone 
innym podmiotom   

      280.910,00 
 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

  
 15.104,00 

 853 

85395 Pozostała działalność Dotacja celowa dla Gminy Miasta Tarnowa  15.104,00  
 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
3.326.500,00 

 
      1.040.106,86 

Dotacja podmiotowa dla inst. Kultury- DDK 1.743.000,00  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby Dotacja celowa dla DDK – zestaw do projekcji 

cyfrowej 2D 
   231.000,00  

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa dla inst. kultury MBP         1.352.500,00  

921 

92120 Ochrona zabytków i opieka 
zabytków 

Dotacja celowa dla parafii na renowację Ołtarza 
Matki Bożej z Dzieciątkiem i barokowej ambony w 
zabytkowym  Kościele p.w. Wszystkich Świętych  
w DT 

  
    1.040.106,86 

 KULTURA FIZYCZNA          150.000,00 926 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
Dotacje celowe ( bieżąca) na zadania jst zlecone 
innym podmiotom         150.000,00 

                                                                                                                 OGÓŁEM DOTACJE, w tym; 
                                                                                                                 - dotacje  podmiotowe 
                                                                                                                 - dotacje celowe 

3.865.104,00 
3.095.500,00 
   769.604,00 

 15.270.519,79 
 13.436.385,62 
   1.834.134,17 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5951



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/170/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 października 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO 

USTAWAMI W 2025 R. - ZMIANY 

DOCHODY                                                                                                                    w zł. 

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
1 2 3 4 5 

  ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 678.715,28 
 Pozostała działalność 

w tym: dochody bieżące 
678.715,28 
678.715,28 

010 
01095 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

678.715,28 
  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.184,00 

 Lokalny transport zbiorowy 
w tym: dochody bieżące 

4.184,00 
4.184,00 

600 
60004 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

4.184,00 
  Administracja publiczna 398.977,00 

 Urzędy wojewódzkie  
w tym: dochody bieżące  

398.977,00 
398.977,00 

750 
75011 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

398.977,00 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 

274.926,00 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
w tym: dochody bieżące  

 
4.300,00 
4.300,00 

75101 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

4.300,00 
 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

w tym: dochody bieżące 
270.626,00 
270.626,00 

751 

75107 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

270.626,00 
  OBRONA  NARODOWA 600,00 

 Pozostałe wydatki obronne 
w tym: dochody bieżące  

600,00 
600,00 

752 
75212 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(wiązkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

600,00 
  RÓŻNE ROZLICZENIA 1.137,45 

 Różne rozliczenia finansowe 
w tym: dochody bieżące 

1.137,45 
1.137,45 

758 
75814 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

1.137,45 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE 196.318,88 801 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w tym; dochody bieżące 

 
196.318,88 
196.318,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5951



2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

196.318,88 
  OCHRONA ZDROWIA 725,00 

 Pozostała działalność 
w tym: dochody bieżące 

725,00 
725,00 

851 
85195 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

725,00 
  POMOC społeczna 27.184,80 

 Dodatki mieszkaniowe 
w tym: dochody bieżące  

2.423,64 
2.423,64 

85215 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

2.423,64 
 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: dochody bieżące  
12.656,67 
12.656,67 

85219 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

12.656,67 

852 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w tym: dochody bieżące  

4.770,00 
4.770,00 

85228 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

4.770,00 
 Pozostała działalność 

w tym: dochody bieżące 
7.334,49 
7.334,49 

 

85295 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

7.334,49 
  RODZINA 9.652.144,69 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
w tym; dochody bieżące 

 
9.572.691,76 
9.572.691,76 

85502 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

9.572.691,76 
 Karta Dużej Rodziny 

w tym; dochody bieżące 
903,00 
903,00 

85503 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

903,00 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
w tym; dochody bieżące 

 
78.549,93 
78.549,93 

855 

85513 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

78.549,93 
   RAZEM DOCHODY 11.234.913,10 

WYDATKI: 

w zł. 
Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
1 2 3 4 

 ROLNICTWO I ŁÓWIECTWO 461.198,32 010 
01095 Pozostała działalność, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
461.198,32 
461.198,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5951



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5.013,96 
456.184,36 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.184,00 600 
60004 Lokalny transport zbiorowy, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4.184,00 
4.184,00 
2.584,00 
1.600,00 

 Administracja publiczna 398.977,00 750 
75011 Urzędy wojewódzkie, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

398.977,00 
398.977,00 
393.577,00 

5.400,00 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 

274.926,00 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa , 

w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
4.300,00 
4.300,00 
4.300,00 

751 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

270.626,00 
100.276,00 
89.025,55 
11.250,45 

170.350,00 
 OBRONA NARODOWA 600,00 752 

75212 Pozostałe wydatki obronne, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

600,00 
600,00 
600,00 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 196.318,88 801 
80153 Zapewnienie uczniom do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub ćwiczeniowych, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacja na zadania bieżące 

 
196.318,88 
196.318,88 
166,297,57 
30.021,31 

 OCHRONA ZDROWIA 725,00 851 
85195 Pozostała działalność, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

725,00 
725,00 
725,00 

 POMOC społeczna 27.184,80 
85215 Dodatki mieszkaniowe, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2.423,64 
70,58 
70,58 

2.353,06 
85219 Ośrodki pomocy społecznej, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

12.656,67 
187,04 
187,04 

12.469,63 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4.770,00 
4.770,00 
4.770,00 

852 

85295 Pozostała działalność, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

7.334,49 
7.334,49 
7.334,49 

 RODZINA 9.652.144,69 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
9.572.691,76 

989.044,80 
935.842,80 
53.202,00 

8.583.646,96 

855 

85503 Karta Dużej Rodziny ,w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 

903,00 
903,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5951



-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 903,00 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
78.549,93 
78.549,93 
78.549,93 

  RAZEM WYDATKI 11.233.775,75 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5951



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/170/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 października 2025 r. 

DOKONUJE SIĘ ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 R. 

SOŁECTWO  Nieczajna Górna - wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2025 r. – zmiany 
48.159,00 zł. 

Dz. Rozdz. Nazwa - Treść zwiększenia zmniejszenia PLAN PO 
ZMIANACH 

1 2 3 4 5 6 
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14.000,00  14.000,00 600 

60016 Drogi publiczne gminne 
1. wydatki bieżące 
1)  zakup tłucznia na drogi gminne 

14.000,00 
14.000,00 
14.000,00 

 14.000,00 
14.000,00 
14.000,00 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  30.000,00 - 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. wydatki bieżące 
1)  zagospodarowanie terenu przy wjeździe do wsi i 
szkoły 
2) wyposażenie kuchni CKS Nieczajna Górna 

 30.000,00 
30.000,00 
10.000,00 

 
20.000,00 

- 
- 
- 

 
- 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
9.000,00 

  
24.000,00 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
1. wydatki bieżące 
1)  zakup sprzętu i umundurowania 

9.000,00 
9.000,00 
9.000,00 

 24.000,00 
24.000,00 
24.000,00 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.000,00  5.000,00 801 
80104 Przedszkola 

1. wydatki bieżące 
1)  zakup zabawek i pomocy dydaktycznych 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

 5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
2.000,00 

  
5.159,00 

921 

92195 Pozostała działalność 
1. wydatki bieżące 
1)  KGW – zakup stołów i ławek 
2)  impreza integracyjna – Święto Niepodległości 11 XI 

2.000,00 
2.000,00 

 
2.000,00 

 5.159,00 
5.159,00 
3.159,00 
2.000,00 

                                  Razem wydatki sołectwa 30.000,00 30.000,00 48.159,00 

SOŁECTWO Smęgorzów - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2025 r. – zmiany 
48.159,00 zł. 

Dz. Rozdz. Nazwa - Treść zwiększenia zmniejszenia PLAN PO 
ZMIANACH 

1 2 3 4 5 6 
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8.659,00 8.659,00 8.659,00 600 
60016 Drogi publiczne gminne 

1. wydatki  majątkowe 
1) budowa chodnika przy drodze gminnej 
2. wydatki bieżące 
1) zakup znaku drogowego mierzącego prędkość 

8.659,00 
 
 

8.659,00 
8.659,00 

8.659,00 
8.659,00 
8.659,00 

8.659,00 
- 
- 

8.659,00 
8.659,00 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

   
8.500,00 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
1. wydatki bieżące 
1)  zakup umundurowania i sprzętu 

  8.500,00 
8.500,00 
8.500,00 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE   19.000,00 801 
80101 Szkoły podstawowe 

1. wydatki bieżące 
  19.000,00 

19.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5951



1)  zakup nagłośnienia 
2) zakup drzwi do budynku szkoły 

7.000,00 
12.000,00 

 KULTURA FIZYCZNA   12.000,00 926 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

1. wydatki bieżące 
1)  zakup sprzętu sportowego dla LKS Smęgorzów 

  12.000,00 
12.000,00 
12.000,00 

                                  Razem wydatki sołectwa 8.659,00 8.659,00 48.159,00 

SOŁECTWO Żelazówka - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2025 r. – zmiany 
36.793,48 zł. 

Dz. Rozdz. Nazwa - Treść zwiększenia zmniejszenia PLAN PO 
ZMIANACH 

1 2 3 4 5 6 
 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  8.000,00 - 700 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1. wydatki bieżące 
1) opracowanie dokumentacji na powiększenia 
zaplecza kuchennego, wykonanie instalacji c. o 
ogrzewania oraz zabudowa drzwi garażowych w 
budynku CKS 

 8.000,00 
8.000,00 

 
 

8.000,00 

- 
- 

 
 

- 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

   
8.793,48 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
1. wydatki bieżące 
1)  doposażenie jednostki OSP w Żelazówce 

  8.793,48 
8.793,48 
8.793,48 

 KULTURA FIZYCZNA 8.000,00  28.000,00 926 
92601 Obiekty sportowe 

1. wydatki majątkowe 
1)  zakup kontenera na boisko sportowe w 
Żelazówce 

8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 

 28.000,00 
28.000,00 
28.000,00 

                                  Razem wydatki sołectwa 8.000,00 8.000,00 36.793,48 

SOŁECTWO Morzychna - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2025 r. – zmiany 
28.991,72 zł. 

Dz. Rozdz. Nazwa - Treść zwiększenia zmniejszenia PLAN PO 
ZMIANACH 

1 2 3 4 5 6 
 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 209,00 209,00 29.991,72 700 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1. wydatki bieżące 
1) zakup artykułów przemysłowych do CKS 
1. wydatki majątkowe 
1)  zakup urządzeń na plac zabaw przy CKS 
Morzychna 

209,00 
209,00 
209,00 

 
 
 

209,00 
209,00 

209,00 
209,00 

 
28.782,72 
28.782,72 

                                  Razem wydatki sołectwa 209,00 209,00 28.991,72 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5951


	UCHWAŁA NR XVIII/170/25 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETUGMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2025 R. -  ZMIANY
	Załącznik 4 - WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2025 ROKU - ZMIANYZŁ.
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2025 ROKU - ZMIANY
	Załącznik 6 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO USTAWAMI W 2025 R. - ZMIANY
	Załącznik 7 - DOKONUJE SIĘ ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 R.SOŁECTWO  Nieczajna Górna - wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2025 r. – zmiany48.159,00 zł.

		2025-10-21T12:56:16+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




